



Nr sprawy: ZP.271.15.2018

WYJAŚNIENIA, MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
**„Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni,
zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie”**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami** oraz dokonuje zmiany daty składania i otwarcia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie”**.

Wyjaśnienia treści SIWZ

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców:

Pytanie:

Zgodnie z zestawieniem powierzchni w pkt.5 opisu do projektu branży drogowej suma powierzchni utwardzeń to 3 698,44 m², w przedmiarze branży drogowej łącznie jest z 4044,16 m² nawierzchni utwardzonej. Największa rozbieżność jest w ilości nawierzchni jezdni manewrowej dla autobusów: w przedmiarze jest 723,04 m² a w zestawieniu powierzchni jest 373,96m². Jaka ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Projekt branży drogowej w części opisowej zawiera błędne zestawienie powierzchni, które jest niezgodne z częścią rysunkową oraz z projektem zagospodarowania terenu. Należy przyjąć powierzchnie zgodne z częścią rysunkową projektu drogowego, a co za tym idzie z przedmiarem.

Pytanie:

W pkt. 4.5 opisu są dwa sprzeczne zapisy; tj. „Ciągi komunikacji pieszej należy wykonać z kostki betonowej w kolorze grafitowym, grubości 6 cm”, a dalej: „Konstrukcja projektowanej nawierzchni chodnika: a) Kostka betonowa -8 cm”. Proszę o jednoznaczną odpowiedź jaką grubość i jaki rodzaj kostki na chodniki przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć kostkę betonową - 8 cm.

Pytanie:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej montażu płytek ostrzegawczych zgodnie z opisem w pkt.4.5. Proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć: min. $0,30\text{m} \times 4,00\text{m} \times 8 = 9,60 \text{ m}^2$

Pytanie:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej rozebrania i usunięcia z terenu robót podbudowy z kruszywa gr 30 cm na pow.1104,50 m² pod rozbieraną nawierzchnią asfaltową (zgodnie z opisem w pkt.4.1). Czy podbudowę tę należy rozebrać?

Odpowiedź:

Tak, podbudowę należy rozebrać, do wyceny należy przyjąć zgodnie z opisem 1104,50 m² podbudowy z kruszywa gr. 30 cm oraz usunięcie z terenu budowy.

Pytanie:

Brak szczegółowego rysunku dźwigara kratowego K2

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Brak wymiarów belek oczepowych (brak możliwości obliczenia)

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Nieprawidłowe ilości belek oczepowych ujęte w zestawieniu stali profilowej

Odpowiedź:

Brak w tym momencie belek oczepowych po zmianie układu dachu

Pytanie:

Brak rozwiązania ułożenia blachy trapezowej w skrajnych obszarach wiaty – jak wykonać spadki blachą w trzech wymiarach, gdzie mają być dodatkowe koryta odwadniające

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Niezgodne wymiary elementów konstrukcji stalowej na rysunkach i w zestawieniu stali profilowej, różne wymiary, zamieniona numeracja elementów np. nr 1 i nr 2 na rysunkach i zestawieniu stali, brak wymiarów niektórych elementów.

**Odpowiedź:**

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Jaki jest promień gięcia elementów R280 czy R2850?

Odpowiedź:

Po sprawdzeniu rozbieżność wynika z tego iż:

- 280 cm pokazuje gdy promień jest mierzony do dołu profilu
- 2850 mm pokazuje gdy promień jest mierzony do osi elementu

Pytanie:

W opisie technicznym przykrycie wiaty stanowi blacha trapezowa T60 S320 t=0,50 mm ocynkowana, a na rysunku wymieniona jest blacha trapezowa T55 S320 t=0,88mm(bez rodzaju powłoki.) Co przyjąć?

Pytanie:

Wg poz. 8.7 opisu do projektu PW Architektura na pokrycie zadaszania zaprojektowano blachę T60 S320 t=0,50mm ocynkowaną, na rysunku PW-A3 opisano blachę trapezową T55 S320 t=0,88mm. Jaka blachę przyjąć do wyceny? Proszę określić minimalne wymagania dla tej blachy.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć blachę T60 S320 t=0,50mm ocynkowaną częściach prostych dachu oraz płyte OSB gr 22 mm na częściach łukowych dachu

Pytanie:

Proszę załączyć przekrój podłużny przez zadaszanie z oznaczeniem elementów konstrukcji od osi 1 w lewo i od osi 8 w prawo. Jak zaprojektowano podparcie konstrukcji dachu na tych fragmentach? Brak takich rysunków w dokumentacji.

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Proszę rozrysować układ elementów konstrukcyjnych dachu na łukach zadaszania z określeniem rzędnych płatwi i belek oczepowych w osi 1; 0; 8; 9 i na krawędziach dachu. Brak opisów na rysunkach i brak opisu elementów łączących belki oczepowe z kalenicą dachu.

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Proszę rozrysować węzeł konstrukcyjny na przecięciu osi 1 z osią C oraz osi 8 z osią C.

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

**Pytanie:**

Proszę załączyć zestawienie stali dla konstrukcji dachu. Na podstawie załączonych rysunków nie można obliczyć ilości stali.

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Proszę załączyć szczegóły dotyczące montażu blachy trapezowej na łukach zadaszenia. Na rys. PW A2 „rzut dachu”, na łukach dachu tj. od osi 1 w lewo i od osi 8 w prawo oznaczono spadek dachu do wewnątrz. Jak układać blachę trapezową tak aby woda spływała do rur spustowych? Blachy trapezowej nie da się ułożyć po łuku ze spadkiem do wewnątrz. Proszę podać właściwe rozwiązanie dla pokrycia dachu na łukach. Proszę załączyć przekroje dachu na tej części zadaszenia.

Odpowiedź:

Wykonano projekt zamienny

Pytanie:

Z jakiej blachy wykonać obróbki blacharskie i koryto rynnowe? Czy ma to być blacha cynkowo-tytanowa w kolorze szarym czy blacha ocynkowana powlekana w kolorze szarym? Jaką grubość blachy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie wykonywać z blachy tytan-cynk malowanej proszkowo na kolor szary gr 0,55 mm

Pytanie:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykonania koryta rynnowego na dachu i rur spustowych fi 125 mm zgodnie z rysunkiem PW-A2. Proszę uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.

Odpowiedź:

Wykonano przedmiar dodatkowy

Pytanie:

W rozdz.2.8 przedmiaru pozycje dotyczące wykończenia stropodachu są niezgodne z opisami na przekrojach rys. PW A3 i rozdz.8.5 opisu technicznego. Proszę poprawić przedmiar.

Odpowiedź:

Wykonano przedmiar zamienny do rozdziału 2.8

Pytanie:

Na mapie PZT- jest zapis „Przebudowa zjazdów wg odrębnego opracowania”. Brak w materiałach przetargowych projektu na przebudowę zjazdów. Czy przebudowa zjazdów



wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę załączyć projekt przebudowy zjazdów ze wszystkimi uzgodnieniami.

Odpowiedź:

Przebudowa zjazdów na terenie działki drogi powiatowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie:

Proszę o informację, czy Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego w związku z przebudową istniejących wjazdów na teren realizowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w przypadku konieczności zajęcia pasa drogowego i wbudowania urządzeń w pas drogowy, Wykonawca powinien uwzględnić związane z tym koszty w wynagrodzeniu ryczałtowym.

Pytanie:

Dział nr 1 pozycja nr 1 mówi o dostawie i montażu wiaty rowerowej zadaszonej o wymiarach 2.1x2x2.4 w ilości 10 sztuk. Proszę o podanie wzornictwa oraz producenta wiaty jaką należy zakupić.

Odpowiedź:

Przykładowy wzór wiaty rowerowej został zawarty w projekcie małej architektury. Zamawiający zastrzega sobie prawo do uzgodnienia zaproponowanego przez Wykonawcę wzoru na etapie realizacji.

Pytanie:

Dział nr 1 pozycja nr 2 mówi o dostawie i montażu ławek w ilości 8 sztuk. Proszę o podanie wzornictwa oraz producenta ławek jaką należy zakupić.

Odpowiedź:

Przykładowy wzór ławki został zawarty w projekcie małej architektury. Zamawiający zastrzega sobie prawo do uzgodnienia zaproponowanego przez Wykonawcę wzoru na etapie realizacji.

Pytanie:

Dział nr 1 pozycja nr 3 mówi o stojakach na rowery klasycznych w ilości 15 sztuk. Proszę o podanie wzornictwa oraz producenta stojaków na rowery jakie należy zakupić.

Odpowiedź:

Przykładowy wzór stojaka na rowery został zawarty w projekcie małej architektury. Zamawiający zastrzega sobie prawo do uzgodnienia zaproponowanego przez Wykonawcę wzoru na etapie realizacji.

Modyfikacja treści SIWZ

Jednocześnie zamawiający **dokonyje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert**, jak wskazano poniżej:



W § 19 pkt 1 SIWZ było:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – SEKRETARIAT – I p., do dnia 22.01.2019 do. godz. 11:00

Jest:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – SEKRETARIAT – I p., do dnia 25.01.2019 do. godz. 11:00

W § 19 pkt 2 SIWZ było:

Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie” z dopiskiem: „Nie otwierać przed dniem 22.01.2019 do. godz. 12:00.

Jest:

Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie” z dopiskiem: „Nie otwierać przed dniem 25.01.2019 do. godz. 12:00.

W § 19 pkt 4 SIWZ było:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. Sala Konferencyjna – parter., w dniu 22.01.2019 godz. 12:00.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. Sala Konferencyjna – parter., w dniu 25.01.2019 godz. 12:00.

W celu ułatwienia złożenia oferty, Zamawiający umieszcza na stronie internetowej zmienioną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączników do SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Genowefa Przepióra
ZASTĘPCA WÓJTA